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APROB
Rector
Emil Ceban
Prin prezentul, subsemnatul(a) :
functia , catedra/subdiviziunea
, tel. de contact ,
solicit achizitionarea:
1.
2.
3.
4,
5.
Argumentarea necesitatii:
(data) (semnatura)
COORDONAT

1. Prim-prorector / prorector pe domeniu
de activitate™
2. Responsabil domeniu de profil™*

3. Economist

* Prim-prorector, prorector pentru activitatea didactica; prorector pentru activitatea de cercetare si
inovare; prorector pentru managementul activitatii clinice; prorector pentru activitate economico-
financiara.

* (Departamentul Tehnologiei Informatiei si Comunicatiilor — pentru tehnica de calcul;
Departamentul Administrarea Patrimoniului — pentru reparatii curente si capitale; Departamentul
Achizitii si Marketing — pentru detergenti, rechizite de birou, Biblioteca Stiintifici Medicala —
publicatii si abonare editii periodice etc).

Nota: Demersul va fi insotit de anexa cu descrierea detaliata a bunului / serviciului achizitionat




